

Woodland Invest ApS

Slotsmarken 18, 1., 2970 Hørsholm

CVR-nr. 45 36 86 88

Årsrapport

29. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2026.

Jan Vester Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 29. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Woodland Invest ApS Slotsmarken 18, 1. 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 45 36 86 88
	Regnskabsår: 29. januar 2025 - 31. december 2025
Bestyrelse	Claus Larsson Jan Vester Sørensen Jan Glerup
Direktion	Jan Vester Sørensen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med finansiering og investering samt dermed beslægtet virksomhed.

Det er selskabets 1. regnskabsår.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -356.777 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 144.545 kr. Ledelsen anser årets resultat for som forventet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	29/1 2025 <u>- 31/12 2025</u>
Bruttotab	-356.777
Andre finansielle indtægter	1.945.602
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.403.514</u>
Resultat før skat	185.311
Skat af årets resultat	<u>-40.766</u>
Årets resultat	<u>144.545</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	<u>144.545</u>
Disponeret i alt	<u>144.545</u>
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	<u>140.000</u>

Balance

Aktiver

<u>Note</u>	<u>31/12 2025</u>
Anlægsaktiver	
Pantebrev Woodland Invest K/S	<u>13.684.079</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.684.079</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>13.684.079</u>
Omsætningsaktiver	
Likvide beholdninger	<u>210.058</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>210.058</u>
Aktiver i alt	<u>13.894.137</u>

Balance**Passiver**

<u>Note</u>	<u>31/12 2025</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>144.545</u>
Egenkapital i alt	<u>184.545</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	<u>12.633.017</u>
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.633.017</u>
2 Kortfristet del af langfristet gæld	1.007.931
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.125
Selskabsskat	40.766
Anden gæld	<u>9.753</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.076.575</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>13.709.592</u>
Passiver i alt	<u>13.894.137</u>

1 Medarbejderforhold

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedska- pital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 29. januar 2025	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>144.545</u>	<u>144.545</u>
	<u>40.000</u>	<u>144.545</u>	<u>184.545</u>

Noter

29/1 2025
- 31/12 2025

1. Medarbejderforhold

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 0

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld	Restgæld efter 5 år
	31/12 2025	31/12 2025	31/12 2025	31/12 2025
Gæld til pengeinstitutter	13.640.948	1.007.931	12.633.017	8.819.397
	13.640.948	1.007.931	12.633.017	8.819.397

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 13.641 t.kr., har långiver direkte pant i ejendommen Woodland Care Home, 189 Woodland Road, Hellsdon, Norwich NR6 5RQ, England i form af første prioritet.

Yderligere har långiver pant i selskabets selskabskapital som sikkerhed for lånet.

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Kautionsforpligtelser:

Selskabets anpartshavere har ydet beløbsbegrænset selvskyldnerkaution på max 14.500 t.kr. for selskabets banklån. Kautionen fordeles i forhold til anpartshavernes ejerandel.
